
Tiedote TaSOn hallituksen kokouksesta 8/2018 
 
Lokakuun kokous järjestettiin 20.10. Tampereella. Kokous avattiin hallituksen        
kuulumiskierroksella ja yhteenvetona todettakoon, että hallitusjengi on suoriutunut        
järjestöpuuhista aivan upeasti muista elämän kiireistä huolimatta. Hyvällä porukalla jaksaa          
aina paremmin kuin yksin! 
 
Kokouksessa kuultiin paljon kuulumisia työelämästä, mikä ei ole ihme ajankohtaisen          
yhteiskunnallisen kuohunnan vuoksi. Hallituksen edunvalvontavastaavat ovat tehneet       
timanttista työtä ajankohtaisten asioiden seuraamisessa ja edunvalvonnan kirje kannattaakin         
ottaa lukulistalle, luvassa huikea kooste opiskelijoiden kannalta mielenkiintoisista ja tärkeistä          
ajankohtaisista asioista. 
 
Vaikka kokouksessa ei käsitelty uusia yhdistysavustushakemuksia, avustusten       
myöntämiskriteerien päivittämisestä keskusteltiin. Uudet ehdot avustuksille tulevat ensi        
vuonna voimaan, mikä helpottanee ainakin toistuvien tapahtumien rahoitusta. Hallitus palaa          
asiaan joulukuun kokouksessa. 
 
TaSO täyttää ensi vuonna 25 vuotta ja juhlavuosi huomioidaan VUOSIJUHLILLA – kuinkas            
muutenkaan. Tämän vuoden hallituksesta valittiin vuosijuhlatiimiin varapuheenjohtaja Anni ja         
sihteeri Maija ja tiimiin saadaan pari täydennystä syyskokouksessa valittavasta hallituksesta.          
Vujut tullaan järjestämään keväällä mitä todennäköisimmin Tampereella ja tapahtumasta         
tulee juuri niin hieno kuin 25-vee synttäreistä voi olettaa! 
 
Tulevan vuoden talousarviota ja toimintasuunnitelmaa on myös luonnosteltu. Kyseiset         
toimintaa ohjaavat dokumentit hyväksytään yhdistyksen sääntömääräisessä      
syyskokouksessa, mutta hyvä valmistelu hallituksen voimin helpottaa näiden käsittelyä         
syyskokouksessa. Ja toki tulevalla hallituksella on meidän suunnittelusta huolimatta tilaa          
myös omille innovaatioille, vaikka suuntaviivoja onkin aina laadittava. 
 
Marraskuussa koittaakin sitten vuoden odotetuin spektaakkeli eli TaSOn syyskokous! Niin ja           
TaSO-päivät Anna Perhoineen ja risteilyineen, eiköhän siitäkin ihan mellevä tapahtuma tule.           
😉 
 
 
Torill.. Turussa tavataan! 
TaSOn hallitus 


